במסגרת ערעור המבקשים על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (ת"פ 17388-09-14, הכרעת הדין מפי כבוד השופט ד' רוזן, וגזר הדין מפי כבוד השופטת ל' מרגולין-יחידי), מונחת בפניי בקשה להורות על עיכוב ביצוע עונשי מאסר בפועל שהוטלו על מבקשים 1 ו-2.

מבקשים 1 ו-2, יחד עם אחרים, הורשעו לאחר שמיעת ראיות בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וגרם חבלה חמורה בחבורה, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(2) לחוק העונשין. מבקש 1 הורשע גם בהחזקת סכין שלא כדין ואיומים, עבירות לפי סעיפים 186(א) ו-192 לחוק העונשין, בהתאמה.

על-פי העובדות שנקבעו, המבקשים, אחים, הגיעו בחודש אוגוסט 2014 יחד עם אחרים לביתו של המתלונן בתל אביב.